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17. Fastställande av antalet styrelseledamöter 
som ska väljas samt val av dessa   
 
Valnämnden föreslår Visitas föreningsstämma besluta  

att fastställa antalet styrelseledamöter som ska väljas till sju. 

att nyvälja Sunniva Fallan Röd och Sadoo Iskandarani som ledamöter i Visitas 
styrelse för tiden fram till 2026 års stämma. 

att omvälja Elisabeth Haglund, Fredrik Höglund, Peter Jangbratt, Lena Kempe 
och Stina Möller som ledamöter i Visitas styrelse för tiden fram till 2026 års 
stämma. 

att fastställa antalet suppleanter som ska väljas till tre. 

att nyvälja Satu Andersson till 2:e suppleant och Sara Johansson till 3:e suppleant 
för tiden fram till 2026 års stämma.  

att omvälja Tess Humble Dillner för tiden fram till 2026 års stämma. 

 

Styrelsen enligt valnämndens förslag 2024 
Ledamöter nyval till år Företag/ort 
Sunniva Fallan Röd 2026 Sturebadet Holding AB, 

Stockholm 
 

 

 Sunniva Fallan Röd arbetar idag som 
VD för Sturebadet, som är ett unikt, 
exklusivt och historiskt spa och gym i 
Stockholm. Hon sitter även i styrelsen 
för börsnoterade Arlandastad Group 
och är viceordförande för Svenska 
Spahotells styrelse. Sunniva har 
tidigare varit ledamot i Visita 
Stockholms styrelse samt i UHR, och 
varit ordförande för valberedningen i 
Vista Stockholm. 
 
Innan sin roll på Sturebadet arbetade 
Sunniva som VD på Yasuragi och har 



en lång karriär bakom sig inom hotell 
och restaurang. Hon utsågs till Fram-
tidschef 2012 och har tilldelats fler 
priser för sitt ledarskap. Sunniva är 
sambo med Carl Elgh och har två 
barn. Hon har växt upp i Oslo, bott 
flera år i Schweiz och sedan i Åre 
innan hon flyttade till Stockholm. På 
fritiden är passionen träning, kall-
bad och umgås med familjen hemma 
på Lidingö. 
 

Ledamöter nyval 
Sadoo Iskandarani 
 

 
 
 

till år 
2026 

Företag/ort 
Laziza AB, Malmö 
 
Sadoo Iskandarani driver den 
libanesiska matkedjan Laziza, 
livsmedelsföretagen Tamini AB och 
We produce in Malmö AB. Laziza  
finns på tre platser i centrala Malmö. 
Ytterligare två enheter håller på att 
byggas, en i Malmö och en i Lund, 
dessa beräknas bli klara 2024-2025. 
Tamini producerar libanesisk meze 
med restaurangkvalité till daglig-
varuhandeln. We produce in Malmö 
AB är ett livsmedelsproduktionsbolag 
som hjälper kedjor att skala upp. Här 
görs allt från hamburgerdressing till 
att skapa livsmedel av matsvinn. 
Sadoo  brinner för allt som har med 
hållbarhetsfrågor att göra. Hjärtat 
klappar extra för inkludering och 
integration. 
 

Ledamöter omval till år Företag/ort 
Elisabeth Haglund 2026 Hotel Tylösand, Halmstad 
Fredrik Höglund 2026 ISS Facility Services, Stockholm 
Peter Jangbratt 2026 Scandic Hotels, Stockholm 
Lena Kempe 2026 Daftö Resort, Strömstad 
Stina Möller 2026 Espresso House, Malmö 

 
  



Ledamöter (löpande mandat) till år Företag/ort 
Christer Fogelmark 2025 Parks & Resorts Scandinavia, 

Stockholm 
Kent Ly 2025 SCAVICO (Jungle Thai), 

Jönköping 
Mikael Santoft 2025 SLAO, Östersund 
Richard Svartvik 2025 Strawberry, Stockholm 
   
   
Suppleant nyval till år Företag/ort 
Andre suppleant   
Satu Andersson 2026 Cirkus Venues AB, Stockholm 

 

 

 Satu Andersson är idag VD för Cirkus 
Venues, en koncern med flera unika 
produkter på Djurgården i Stockholm; 
Hotell Hasselbacken, Backstage Hotel 
Stockholm, restaurangerna Konst-
hallen, Pop Story och The Visitor samt 
Cirkus Arena & Restaurang. Företaget 
etablerar också en ny arena för kultur 
och event på Norra Djurgården, 
Gasometern. Satu har varit VD för 
kryssningsrederiet Birka Cruises, 
Holiday Club Åre och har även haft 
flertalet positioner inom flera hotell-
kedjor, däribland Strawberry och 
Scandic.  Utöver VD posterna har hon 
haft styrelseplatser inom sjöfarten 
och i destinationsbolaget i Åre. Att 
utveckla hållbara besöksanledningar 
som bygger starka destinationer för 
en ökad attraktionskraft av både 
gäster som medarbetare är det som 
fått henne att välja en lång karriär 
inom besöksnäringen. Satu bor i 
Stockholm tillsammans med maken 
Niclas. Tillsammans har de två vuxna 
döttrar. 

  



Suppleant nyval 
Tredje suppleant 

till år Företag/ort 

Sara Johansson 2026 Blå Huset Hotell Umeå AB 
 

 

 Sara Johansson är idag VD för Blå 
Huset i Umeå, en lokalägd upplevelse-
koncern bestående av sju verksam-
heter samtliga aktiva inom besöks-
näringen. Sara har en bakgrund inom 
hotellkoncerner så som Scandic och 
senast Elite Hotels där de sista åren 
spenderades i bolagets ledningsgrupp. 
Utöver engagemanget i Visita 
regionalt har Sara i många år arbetat 
med destinationsutveckling med 
styrelseplats i de destinationsbolag på 
orten hon varit verksam. Det stora 
intresset för Sara är besöksnäringens 
kraft att bygga en attraktiv plats att 
bo och besöka samt utvecklingen av 
näringen genom samverkan med 
forskning och utbildning. Sara bor i 
Umeå tillsammans med sambon 
Rickard och deras två små barn. 

   
Suppleant omval till år Företag/ort 
Förste suppleant 
Tess Humble Dillner 

 
2026 

 
Compass Group Sverige 

   
 

Utöver ovanstående ledamöter ingår de fem regionföreningarnas respektive 
ordförande som ledamöter i styrelsen. Dessa väljs av regionföreningarnas stämmor. 
Ersättare för regionordförande är regionens vice ordförande.  

De regionala representanterna anmäls under föredragningslistans punkt 18. 
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